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Po latach zniesławiania polskiego narodu, wmawiania nam winy i
przerzucania odpowiedzialności za II wojnę światową, rewizji
historii oraz nachalnej promocji przemysłu pogardy, na który
składają  się  filmy  fabularne,  publikacje  książkowe  i
ekspozycje  muzealne  przyszedł  wreszcie  czas  na  ostateczną
grabież Polski, która ma się odbyć na oczach całego świata za
przyzwoleniem Stanów Zjednoczonych.[WP]

https://www.youtube.com/watch?v=gexOP0MtNqQ

Mowa tu oczywiście o bezprecedensowej próbie wyłudzenia tzw.
„mienia  bezspadkowego”,  które  na  terenie  Rzeczypospolitej
mieli pozostawić Żydzi. Obecnie kwota owego roszczenia sięga
już 330 mld dolarów i wielokrotnie przekracza roczny budżet
naszego kraju. W jaki sposób została ona wyliczona nikt nie
wie, ale na przestrzeni ostatnich dwóch dekad suma ta urosła
niemal  sześciokrotnie!  Jej  spłata  pogrążyłaby  Polskę  w
totalnym  chaosie,  ponieważ  nasza  ojczyzna  takich  rezerw
walutowych po prostu nie ma.[WP]

Są jednak złoża mineralne, dobra naturalne oraz spółki skarbu
państwa. Ich przejęcie uczyniłoby z naszego kraju kolonię, w
której Polacy staliby się jedynie masami taniej siły roboczej.
Dlatego też od kilku lat środowiska narodowe i patriotyczne
podnoszą  ten  temat  do  rangi  debaty  publicznej.  Mimo,  że
kolejne  rządy  unikają  dyskusji  o  roszczeniach  żydowskiego
lobby,  żaden  z  polityków  obozu  władzy  nie  złożył  jeszcze
deklaracji, że Polska nie będzie spłacać żądań, które nie
tylko nie mają podstaw prawnych, ale są kierowane do kraju
będącego  przecież  ofiarą,  a  nie  sprawcą  wojny,  w  której
większość  dóbr  materialnych  uległa  całkowitemu  zniszczeniu.
Dość wspomnieć zrównaną z ziemią stolicę, odbudowywaną wielkim
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trudem przez cały naród polski.[WP]

Pojawiają się jednak przesłanki, że rząd zamierza negocjować
spłatę  żydowskich  roszczeń.  Były  prezydent  Bronisław
Komorowski prawdopodobnie w tym celu podjął próbę prywatyzacji
lasów polskich. Z kolei Jarosław Kaczyński, niekwestionowany
lider Prawa i Sprawiedliwości miał w 2009 r. zaproponować
przed amerykańskim ambasadorem Victorem Ashem zmiany w prawie
umożliwiające  oddanie  części  majątku  polskiego  środowiskom
żydowskim.[WP]

W  opublikowanej  na  portalu  „WikiLeaks”  notatce  z  tajnego
spotkania  z  ambasadorem  USA  w  Polsce  Kaczyński  stwierdza:
„Prawo będzie przyjęte. Decyzja już zapadła. Nikt wpływowy w
polskiej polityce nie będzie tego kwestionował. To jedynie
kwestia czasu.” W obliczu tych faktów środowiska narodowe,
popierane  przez  tzw.  Konfederację  zorganizowały  akcję  pod
hasłem: „Nie dla roszczeń żydowskich. Stop ACT 447”. Wczoraj
finał w postaci marszu w Warszawie. Czy nagłośnienie problemu
przyczyni  się  do  spadku  poparcia  obozu  władzy?  O  tym
zadecydują Polacy już w najbliższych wyborach 26 maja.[WP]

Do narodowców dołączyli też przedstawiciele AGROunii na czele
z jej liderem, Michałem Kołodziejczykiem. Powiedział on, że
„najwyższe  stanowiska  zajmują  ludzie,  którzy  na  to  nie
zasługują”.[SN]

https://www.youtube.com/watch?v=7Mz-6r_meu0

Zwróćcie  uwagę,  że  gdy  przez  centrum  Warszawy  wczoraj
maszerowało 20 tysięcy Polaków, którzy zamanifestowali swój
sprzeciw wobec bezprawnych, bezspadkowych roszczeń żydowskich,
media głównego nurtu rytualnie tego nie zauważają! Oznacza to,
że coś się dzieje w narodzie i bardzo przeraża to naszych
obecnych władców.[ZNZ]

30 lat po rzekomym upadku PRL znaleźliśmy się w sytuacji,
która ów PRL do złudzenia przypomina. Oficjalnie mamy wolność
słowa,  pluralizm,  wolne  media  i  nieskrępowane  swobody  w



wyrażaniu  własnych  opinii  politycznych.  W  praktyce  jednak
wszystko to są złudzenia. Nie ma ani wolności słowa, pani
pluralizmu, media są przeważnie od kogoś zależne, a wyrażanie
własnych opinii jest czymś bardzo niebezpiecznym.[ZNZ]

Doszliśmy do tego, że media rytualnie nie zauważają wielkiej
manifestacji  Narodowej  zorganizowanej  przez  Stowarzyszenie
Marsz Niepodległości, która miała na celu zwrócenie uwagi na
problem amerykański ustawy 447, która de facto zobowiązuje
Stany  Zjednoczone  do  windykacji  bezspadkowych,  plemiennych
roszczeń żydowskich.

Jest  to  raczej  oczywiste,  że  o  ile  istnieją  jakieś
nieruchomości, które mają jakichś spadkobierców, powinny one
zostać zwrócone. Ważna jest w tym kontekście również kwestia
tego  czy  te  nieruchomości  nie  są  obciążone  niespłaconym
kredytem. Przy tym nie ma znaczenia czy spadkobiercą jest
Polak, Ukrainiec, Litwin czy Żyd. Każdemu właścicielowi po
prostu należy się przynajmniej jakaś rekompensata.[ZNZ]

Jednak to czym mamy do czynienia w przypadku ustawy 447 nie
można  nazwać  cywilizowanym  roszczeniem  opartym  na  gruncie
prawa  rzymskiego.  Dziedziczenie  plemienne  nie  występuje  w
żadnej  znanej  nam  kulturze  prawnej.  Nieruchomości  bez
dziedziczących  zawsze  przechodzą  po  prostu  na  Skarb
Państwa.[ZNZ]

Właśnie z tym nie mogą się pogodzić środowisko żydowskie,
które wy liczyły, że Polska jest im wina ponad 300 miliardów
dolarów za mienię Żydów, którzy zginęli w Holokauście nie
pozostawiając potomków. Mimo, że brak podstawy prawnej takiego
dyktatu,  fakt  że  spłatą  tych  roszczeń  zajmuje  się
najpotężniejszy kraj świata, przed którym na dodatek nasza
ojczyzna cały czas się płaszczy. Powoduje to, że można mieć
obawy,  czy  Polska  ugnie  się  pod  naciskiem  dyplomacji
amerykańskiej i czy zgodnie z ich oczekiwaniami przygotowana



zostanie  stosowna  ustawa,  która  da  podstawę  prawną  do
realizacji  tych  roszczeń.[ZNZ]

Rytualne i wspólne przemilczenie dzisiejszego marszu przeciw
ustawie 447, i to zarówno przez media PiS jak i PO, dowodzi
tylko  tego  jak  bardzo  niewygodny  jest  to  temat  dla  tych
polskojęzycznych polityków. Trzeba przyznać, że propagandyści
partii  PiS  stają  się  obecnie  coraz  bardziej  agresywni  w
stosunku do protestujących przeciw ustawię 447, już domyślnie
nazywając wszystkich protestujących „ruskimi agentami”.[ZNZ]

https://www.youtube.com/watch?v=NzGtRbiLArc

Wszystko to dzieje się już po ujawnieniu notatki polskiego MSZ
wskazującej na to, że Polska spłaci bezspadkowe roszczenia
organizacji żydowskich, ale dopiero po wyborach. Do tego czasu
w mediach trwa konsekwentne duraczenie i przemilczanie spraw
istotnych przy jednoczesnym rozdmuchiwaniu do poziomu absurdu,
bzdur, byle tylko ukryć prawdę, tak jak w przypadku zagrożenia
odszkodowaniami wynikającymi wprost z ustawy 447.[ZNZ]

Protesty odbyły się również w Stanach Zjednoczonych. W wielu
miejscach zebrały się organizacje polonijne, aby zaprotestować
przeciwko  żydowskim  roszczeniom.  Odbyły  się  w  Chicago  i
Waszyngtonie.[N24]

Protest Polonii w Chicago.

https://www.youtube.com/watch?v=_P_y16TLU68

https://www.youtube.com/watch?v=s7pLE8JdxcQ

Protest Polonii w Waszyngtonie.

https://www.youtube.com/watch?v=1iVE8w78O2A
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